Predmetom zmluvy je poskytnutie dot6cie prijimatelbvi zo St6tneho rozpodtu Slovenskej republiky

prostrednfctvom rozpodtovej kapitoly Ministerstva kultriry Slovenskej republiky na ochranu, obnovu

arczvoj kultumeho dedidstva v oblasti pamiatkov6ho fondu v sume 28 000 eur (slovom:

dvadsaiosemtisic eur) jednor6zovo na podporu realizfucie projektu s n6zvom Hrad Divin - kroky
k z6chrane - 2gZA (d'alej len ,,projekf') - rekon5trukdni obnova objektu NKP, zabezpedovacie prSce

(stavebnd a konzervadn6 pr6ce statick6ho zabezpedenia hradnich ruin), pamiatkou-i vfskum a

[...]

Prijimatell sa zavdzaje poulif poslqytnutri dot6ciu len na realizhciu
projektu v roku 2020 podta dl. 1 ods. 1 tejto zmluvy v dleneni rnfdavkov podl'a dl. 1 ods. 2 tejto
zmluw.

Prijfmatel' sa zavdznje financovaf projekt, na kto4i sa dot6cia poslcytuje, aj z vlastni,ch alebo infch
zdrojov najmenej vo u.iSke 5 oh,t.j. 2 308 eur (slovom: dvetisictristoosem eur) z celkov6ho rozpodtu
podporen6ho pro.jektu uveden6ho v prilohe Ziadosti o poskytnutie dotfcie d'. MK-566812019-423
vo vf3ke 46 164 ear.

Prijimatel'm6Ze pouZif dotdciu na irhradu niektorych vfdavkov uvedenfch v dl. 1 ods. 2 tejto zmluvy.
Prijimatell je opr6vnenf pouZit' dot6ciu na rihradu prislu5n6ho vfdavku najviac v sume, ktorf